PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––
	––––––––––––––––––––––––––––

	Số: 46/TB-UBND
	Tam Nông, ngày 09 tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xét tuyển viên chức
ngành giáo dục huyện Tam Nông năm 2017
––––––––––––––––––––
Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ về việc ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ kết quả xét tuyển về điểm học tập, điểm tốt nghiệp và kết quả điểm phỏng vấn của các thí sinh đăng ký dự tuyển viên chức huyện Tam Nông năm 2017 tại trường Tiểu học Tràm Chim 2 trong 02 ngày (ngày 03/02/2018 và ngày 04/02/2018) dưới sự giám sát, chứng kiến của Ban giám sát tỉnh Đồng Tháp. Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông thông báo như sau:

1. Danh sách và kết quả xét tuyển của các thí sinh đăng ký dự tuyển viên chức ngành giáo dục huyện Tam Nông năm 2017 được niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo (địa chỉ: Đường Nguyễn Trãi, Khóm 2, TT Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp; số điện thoại (0277) 3 507828.) và được đăng tải trên cổng thông tin điện tử tại địa chỉ http://pgdtamnong.edu.vn trong 10 ngày làm việc, kể từ ngày 09/02/2018 (có danh sách chi tiết kèm theo).
2. Từ ngày 09/02/2018 đến hết ngày 02/3/2018 người dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả xét tuyển về điểm học tập, điểm tốt nghiệp. Không thực hiện việc phúc khảo đối với điểm phỏng vấn.

3. Mọi thông tin phản ánh của các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên hệ qua Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông theo số điện thoại (0277) 3 507828 để được giải đáp.

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông thông báo để các thí sinh, các cơ quan, đơn vị được biết./.
	Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Ban giám sát tuyển dụng của tỉnh;
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND Huyện;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ; GD&ĐT;

- Lưu: VT, HĐXT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Lê Thị Thuỳ Dương

PAGE
2